
COMUNE DI CANCELLO ED ARNONE
Sede: Piazza Municipio, 1 - 81030 - CANCELLO ED ARNONE (CE)- pec: lavoripubblici-cancelloarnone@pec.itTel. 0823.1708614 - Fax 0823.1708614

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto
ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE E GESTIONE DI UN ASILO NIDO
COMUNALE SITO IN LOCALITÀ POZZO SPORANO del COMUNE DI
CANCELLO ED ARNONE (CE)

CIG B6BE83E094

CUP

Importo di gara 72.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

 CHE entro le ore 12:00 del giorno 09.06.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono
pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

IL TRAGUARDO S.R.L. IMPRESA
SOCIALE

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche

CORSO ITALIA 352,
Quarto (NA), 80010

09/06/2025
09:21

n.10694
del

09/06/2025



cooperative

LUIGI DEL PRETE - SOCIETÀ
COOPERATIVA SOCIALE

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Via Giovanni Gentile, 4,
Cardito (NA), 80024

09/06/2025
10:16

n.10706
del

09/06/2025

SI COMUNICA

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante Esito

IL TRAGUARDO S.R.L. IMPRESA SOCIALE -
P.IVA:07386450634

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

LUIGI DEL PRETE - SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE
- P.IVA:06980641218

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI CANCELLO ED ARNONE,
https://cancelloedarnone.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

Cancello ed Arnone, 17.06.2025

Il Responsabile Unico del Progetto
Ing. Carlo COPPOLA

FIRMATO DIGITALMENTE


		2025-06-17T16:38:17+0100
	Carlo Coppola




